Chronicon chronicorum ecclesiastico-politicum

ex huius superiorisque aetatis scriptoribus concinnatum ; qua non modo pontificum, archiepiscoporum, abbatum, &c., set et doctorum armis literisque illustrium, dies natalis ... egregiaque eorum ... facinora ... breviter delineantur ...

Gruterus, Janus

Francoforti, 1614

Onvphrii Panvini Veronensis Fratris Eremitæ Avgvstiniani, Romanorum Pontificum Pars Tertia.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-64659](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-64659)

ONVPHRI
PANVINII VERONENSIS
 FRATRIS EREMITÆ AV-
 GUSTINIANI,
ROMANORVM PONTIFICVM
PARS TERTIA.

Clemens II. Pont. **CLI.**

ANNO CHRISTI **MXLVI.**

CLEMENS II. Pontifex Maximus, Sui-
 gerus antea vocatus, natione Germanus,
 provincia Saxonia, Imper. Cæsaris Henrici
 III. Augusti capellanus, qui tribus Ponte-
 ficibus schismaticis ab Imper. Henrico III.
 abdicare coacti, ex Episcopo Bambergensi Romanus Pon-
 tifex Sutri in synodo 12. calen. Ianuarii anni Domini 1047.
 renunciatus Romam veniens 8. cal. Ianuarii videlicet, die
 Natalis Domini consecratus, & coronatus fuit. sedit autem
 in Apostolica sede Imp. Cæs. Henrico III. Augusto mensis
 9. & dies 19.

Obiit verò Romæ anno Domini 1047. 7. Idus Octobris
 cuius cadaver Bambergam ad priorem suum Episcopatum
 translatum, in cathedrali ecclesia sepultum est. Vacavit sedes
 mensis 9. & dies 7.

Damasus II. Pontifex **CLII.**

ANNO CHRISTI **MXLVII.**

DAMASUS II. Pontifex Maximus, Poppo antea vocatus,
 cognomento Bagnarius, natione Germanus, provin-
 cia

cia Bauaria, & Episcopo Bricinensi in Noricis, ex auctoritate Imp. Caf. Henrici III. Augusti Romanus Pontifex in locum Papæ Clementis II. anno Domini 1047. creatus est. qui Romam veniens 16. calen. Augusti consecratus, & coronatus fuit. sedit autem in Apostolica sede Imp. Casare Henrico III. Augusto dies tantum 23.

Nam quum post consecrationem suam Præneste vitandi caloribus Urbani causa profectus fuisset, ibidem 6. Idus Augusti decessit, cuius cadaver Romam relatum, in basilica S. Laurentii extra muros sepultum est. Vacauit eo mortuo Romana sedes mens. 6. & dies 14.

Leo IX. Pont. CLIII.

ANNO CHRISTI MXLIX.

Leo Papa IX. Bruno antea vocatus, natione Germanus, prouincia Alsatia, patrem habuit Hugonem virum nobilissimum, ex Regio comitum Dagipurgi aliàs Egghiseim genere ortum. hic ex Episcopo Tullensi in Leucis anno Domini 1049. ex auctoritate Imp. Henrici III. Augusti Romanus Pontifex renunciatus Romam veniens, pridie Idus Februarii, Dominica prima Quadragesimæ, indictione secunda, consecrationis munus, & coronationis insignia iuxta basilicam S. Petri suscepit.